

KHKB HOLDING ApS

Bæktoftvej 15

7400 Herning

CVR-nr. 34225761

Årsrapport for 2025

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-04-2026

Kim Hede vand Hviid Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KHKB HOLDING ApS Bæktoftvej 15 7400 Herning
Telefon	29875550
E-mail	hedevang81@hotmail.com
CVR-nr.	34225761
Stiftelsesdato	10-02-2012
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Kim Hedevand Hviid Andreasen Helene Hviid Andreasen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i af at eje aktier og anparter foruden at tilbyde terapi med heste samt forhandling af kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -1.655.594, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.017.364, og en egenkapital på kr. -727.071.

Årets resultat udviser et underskud og ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen har igangsat nye aktiviteter i virksomheden, hvor det forventes at aktiviteterne vil generere et årligt overskud på ca. t-DKK 275, hvorfor der hertil er aktiveret t-DKK 300 i udskudte skatteaktiver.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		74.943	-47.826
Personaleomkostninger	2	-22.570	-81.200
Driftsresultat		52.373	-129.026
Andre finansielle indtægter		10.101	0
Andre finansielle omkostninger		-2.018.068	-157.325
Resultat før skat		-1.955.594	-286.351
Skat af årets resultat		300.000	0
Årets resultat		-1.655.594	-286.351
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført resultat		-1.655.594	-421.351
Resultatdisponering		-1.655.594	-286.351

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		662.615	662.615
Materielle anlægsaktiver		662.615	662.615
Kapitalinteresser	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.900.000
Finansielle anlægsaktiver		0	1.900.000
Anlægsaktiver		662.615	2.562.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.698	0
Udsudte skatteaktiver		300.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.200	0
Andre tilgodehavender		1.500	138.800
Tilgodehavender		314.398	138.800
Likvide beholdninger		40.351	17.866
Omsætningsaktiver		354.750	156.666
Aktiver		1.017.365	2.719.281

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-807.071	848.523
Udbytte for regnskabsåret		0	135.000
Egenkapital		-727.071	1.063.523
Gæld til banker		1.350.000	270.736
Langfristede gældsforpligtelser		1.350.000	270.736
Gæld til kreditinstitutter		382.730	1.379.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.782	5.000
Anden gæld		3	209
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		921	262
Kortfristede gældsforpligtelser		394.436	1.385.022
Gældsforpligtelser		1.744.436	1.655.758
Passiver		1.017.365	2.719.281
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

Noter

	2025	2024
--	------	------

1. Særlige forhold

Årets resultat udviser et underskud og ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	9.900	81.200
Andre personaleomkostninger	12.670	0
	22.570	81.200

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

3. Kapitalinteresser*Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
HVIID-DK, SL.	Spanien	50,00	-150.315	-1.432
			-150.315	-1.432

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t-DKK 1.955, som primært vedrører underskud til fremførsel.

Ledelsen har igangsat nye aktiviteter i virksomheden, hvor det forventes at aktiviteterne vil generere et årligt overskud på ca. t-DKK 275, hvorfor der hertil er aktiveret t-DKK 300 i udskudte skatteaktiver.